



## Niclas Brok Holding ApS

Vinkelager 19, 4. tv  
2720 Vanløse  
CVR-nr. 42525170

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Niclas Brabrand Brok**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Niclas Brok Holding ApS  
Vinkelager 19, 4. tv  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 42525170  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Niclas Brabrand Brok, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt andre dertil relaterede aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 1.267 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(40.500)</b>	<b>(16.250)</b>
Af- og nedskrivninger		(13.487)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(53.987)</b>	<b>(16.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.319.483	65.307
Andre finansielle indtægter		3.000	0
Andre finansielle omkostninger		(1.101)	(4.058)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.267.395</b>	<b>44.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.267.395	44.999
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.267.395</b>	<b>44.999</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		53.949	67.436
<b>Immaterielle aktiver</b>	1	<b>53.949</b>	<b>67.436</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		859.698	1.040.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>859.698</b>	<b>1.040.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>913.647</b>	<b>1.107.436</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		78.000	75.000
Andre tilgodehavender		200.000	200.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>278.000</b>	<b>275.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.663.747</b>	<b>202.563</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.941.747</b>	<b>477.563</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.855.394</b>	<b>1.584.999</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		55.000	55.000
Overført overskud eller underskud		2.797.394	1.529.999
<b>Egenkapital</b>		<b>2.852.394</b>	<b>1.584.999</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.000</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.855.394</b>	<b>1.584.999</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	55.000	1.529.999	1.584.999
Årets resultat	0	1.267.395	1.267.395
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>55.000</b>	<b>2.797.394</b>	<b>2.852.394</b>

# Noter

## 1 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	67.436
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>67.436</b>
Årets afskrivninger	(13.487)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(13.487)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53.949</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.040.000
Afgange	(180.302)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>859.698</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>859.698</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
green.ai/holding ApS	Danmark	ApS	26,32	37.988.908	4.722.402
CrinCo ApS	Danmark	ApS	50,00	25.743	(11.471)

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for green.ai ApS mellemværende med dennes bankforbindelse, er der afgivet selvskyldnerkaution begrænset til 670 t.EUR.

Kaution er stillet solidarisk med selskaberne Niclas Brok Holding ApS og Jysk Energi (NOE) A.m.b.a.
